

ДО
ЕСО ЕАД – МЕР ВАРНА
ГР. ВАРНА,
УЛ. „ОБОРИЩЕ“ №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт административна сграда МЕР Варна”

От Стройконсулт ЕООД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на поръчката е: **97 932,82 лв**
Деведесет и седем хиляди деветстотин тридесет и два лева и 82 ст лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на работите	м-ка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	Изкърпване с готови строителни смеси отвори в стени и подове от радиаторни куки и тръби	бр	213,00	1,40 лв.	298,20 лв.
2	Демонтаж интериорни врати с размер до 100/200 cm	бр.	20,00	20,00 лв.	400,00 лв.
3	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	м ²	3,80	7,60 лв.	28,88 лв.
4	Разваляне теракотни прагове при врати	бр.	15,00	13,00 лв.	195,00 лв.
5	Разваляне на настилка от ламинат	м ²	294,10	2,00 лв.	588,20 лв.
6	Разваляне на PVC и дървени первази	м.л.	328,60	1,00 лв.	328,60 лв.
7	Демонтаж на външни PVC ролетни щори	бр.	39,00	25,00 лв.	975,00 лв.
8	Демонтаж на метални релси за пердета и корнизите от таван	м.л.	25,20	1,00 лв.	25,20 лв.

9	Просичане отвори за врата с размери 85 x 215 - 1 бр. и 105 x 225 в тухлен зид с дебелина 12 см. в т.ч. изнасяне на отпадъците	м ²	6,05	25,00 лв.	151,25 лв.
10	Направа армиран бетонов/газобетонов щурц над отвор	м	3,50	27,00 лв.	94,50 лв.
11	Демонтаж балатум със събиране и изхвърляне на отпадъците	м ²	20,00	5,00 лв.	100,00 лв.
12	Демонтаж тоалетна мивка без запазване	бр.	1,00	20,00 лв.	20,00 лв.
13	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м.л.	7,70	18,80 лв.	144,76 лв.
14	Доставка и монтаж на плътно крило за интериорни MDF врати до 90/200 см. - цвят съответстващ на съществуващите каси	бр.	1,00	200,00 лв.	200,00 лв.
15	Подмяна на брави в и шилдове на съществуващи интериорни врати от ламиниран MDF	бр.	7,00	40,00 лв.	280,00 лв.
16	Доставка и монтаж на плътни интериорни MDF врати до 90/200 см, димоуплътнени, вкл. каса, первази-двустранно, окачване на три панти, комплект секретна брава и обков, декор/цвят съгласувано с възложителя	бр.	21,00	300,00 лв.	6 300,00 лв.
17	Доставка и монтаж комплект дръжки (шилдове) на съществуващи интериорни Al врати в това число демонтаж на съществуващите	бр.	5,00	20,00 лв.	100,00 лв.
18	Доставка и монтаж брава секретна на съществуващи интериорни Al врати в това число демонтаж на съществуващата	бр.	2,00	20,00 лв.	40,00 лв.
19	Доставка и монтаж на тройна панта в това число демонтаж на съществуващата обикновена	бр.	12,00	25,00 лв.	300,00 лв.
20	Доставка и монтаж дръжка на едноосов прозорец в това число демонтаж на съществуващата	бр.	13,00	20,00 лв.	260,00 лв.
21	Доставка и монтаж двуосов механизъм за прозорец в това число демонтаж на съществуващия	бр.	3,00	115,00 лв.	345,00 лв.
22	Промяна на отваряемост - демонтаж панти, дръжка и едноосов механизъм, доставка и монтаж двуосов механизъм-комплект с панти и дръжка	бр.	3,00	130,00 лв.	390,00 лв.

23	Презакамвяване на стъклопакет за възстановяване хоризонталната позиция на провиснали прозоречни крила	бр.	6,00	20,00 лв.	120,00 лв.
24	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2-4 см. от равнината на фасадата	м.л.	10,25	26,00 лв.	266,50 лв.
25	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	21,00	188,00 лв.	3 948,00 лв.
26	Доставка и монтаж на алуминиев профил L 20x40 (или лайсна 40 мм.) за покриване фуга между дограма и стена вътрешно	м.л.	65,00	7,00 лв.	455,00 лв.
27	Подова шпакловка с циментово лепило - кърпежно	м ²	103,00	12,20 лв.	1 256,60 лв.
28	Доставка и монтаж на ламиниран паркет, с дебелина min 8 mm, клас на износоустойчивост 33/AC5, клик система, вкл. подпаркетна подложка XPS с дебелина min 3 mm (набраздена), декор/цвят съгласуван с възложителя	м ²	309,90	32,20 лв.	9 978,78 лв.
29	Доставка и монтаж на PVC первази с кабелен канал, вкл. аксесоари, декор/цвят в зависимост от настилката	м.л.	337,80	14,00 лв.	4 729,20 лв.
30	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лайсна	м.л.	26,40	17,50 лв.	462,00 лв.
31	Подмяна задвижващия привод (въже), комплект с табакера на външни PVC ролетни щори	бр.	10,00	50,00 лв.	500,00 лв.
32	Доставка и монтаж на външни PVC ролетни щори бели с размери 115 x 135	бр.	27,00	180,00 лв.	4 860,00 лв.
33	Доставка и монтаж на външни PVC ролетни щори бели с размери 115 x 175	бр.	13,00	200,00 лв.	2 600,00 лв.
34	Обръщане на вътрешни страници (двустранно) с гипсова мазилка, след демонтажа на дървените врати	м	98,00	12,20 лв.	1 195,60 лв.
35	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова шпакловка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м.л.	411,00	12,20 лв.	5 014,20 лв.

36	Доставка и монтаж на отваряеми противонасекомни мрежи 55x140 см.	м ²	2,40	33,00 лв.	79,20 лв.
37	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални Al щори	м ²	12,44	30,00 лв.	373,20 лв.
38	Доставка и монтаж на Al лайсна 20x10 мм. по горен ръб защитни плоскости по стени	м.л.	123,90	4,00 лв.	495,60 лв.
39	Лакиране с мебелен мат-лак безцветен на защитни плоскости по стени	м ²	72,90	10,00 лв.	729,00 лв.
40	Предпазно покриване на мебели, дограма и подова настилка с полиетиленово фолио	м ²	1026,30	2,00 лв.	2 052,60 лв.
41	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка по стени в зоната на демонтирани радиатори и пукнатини	м ²	194,00	8,00 лв.	1 552,00 лв.
42	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване по повърхността по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	194,00	3,00 лв.	582,00 лв.
43	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван - кърпечно с влагане на газфазерна лента при пукнатини	м ²	406,50	14,00 лв.	5 691,00 лв.
44	Двукратно боядисване с латекс на вътрешни страници около прозорци, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м.л.	123,00	3,50 лв.	430,50 лв.
45	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	2276,10	10,00 лв.	22 761,00 лв.
46	Боядисване дървени врати с блажна боя цвят бял	м ²	20,40	10,00 лв.	204,00 лв.
47	Лакиране с лазурен лак - безцветен на дървена врата	м ²	5,00	10,00 лв.	50,00 лв.
48	Направа преградни стени от лека единична конструкция от метални профили и двуслойна облицовка от плоскости гипскартон (2x12.5 mm), изолационен слой от минерална вата 80 mm, с обща дебелина на стената 120 mm	м ²	17,60	52,00 лв.	915,20 лв.
49	Доставка и монтаж на окачен таван с плоскости гипскартон 12.5 mm на метални щендери, без минерална изолация в помещения	м ²	22,30	30,00 лв.	669,00 лв.

50	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни PVC первази, бели, с широчина до 25 cm, вкл.затварящи капачки	м.л.	4,40	28,00 лв.	123,20 лв.
51	Направа подпрозоречни первази (прагове при врати) от гранитогрес с ширина до 20 cm.	м.л.	16,30	12,00 лв.	195,60 лв.
52	Доставка и монтаж ъглова лайсна за теракот - метална	м.л.	16,30	7,00 лв.	114,10 лв.
53	Демонтаж окачен таван тип "Хънтър Дъглас"	м ²	13,00	5,00 лв.	65,00 лв.
54	Доставка и монтаж на окачен растерен таван тип "Армстронг" или еквивалентен, с минерални пана 60/60 cm и клас по реакция на огън (КРО) А2	м ²	52,80	30,00 лв.	1 584,00 лв.
55	Подмяна дефектни пана по окачен таван тип "Армстронг"	бр.	30,00	6,00 лв.	180,00 лв.
56	Демонтаж на осветителни тела 60x60 със запазване и предаване на Възложителя	бр.	14,00	5,00 лв.	70,00 лв.
57	Монтаж (без доставка) на осветителни тела 60x60	бр.	5,00	10,00 лв.	50,00 лв.
58	Доставка и монтаж на осветителни тела с LED пури 2 x 9 W	бр.	3,00	40,00 лв.	120,00 лв.
59	Доставка и монтаж на осветителни тела 60x60 за вграждане с лампи 4x18	бр.	10,00	50,00 лв.	500,00 лв.
60	Демонтаж на ключове за осветление	бр.	43,00	1,00 лв.	43,00 лв.
61	Доставка и монтаж на ключове за осветление	бр.	43,00	6,60 лв.	283,80 лв.
62	Демонтаж на контакти	бр.	69,00	1,00 лв.	69,00 лв.
63	Доставка и монтаж на контакти - двойни	бр.	69,00	8,80 лв.	607,20 лв.
64	Направа на суха разделка на кабел до 4 жила до 4 mm ²	бр.	2,00	2,00 лв.	4,00 лв.
65	Присъединяване на каб. жила към клеми	бр.	56,00	1,00 лв.	56,00 лв.
66	Доставка и монтаж на конзоли за контакти и ключове за осветление	бр.	16,00	3,00 лв.	48,00 лв.
67	Доставка и монтаж на разклонителна кутия 10/10/5 cm	бр.	6,00	4,00 лв.	24,00 лв.
68	Доставка и полагане на ПВВ 3x1,5÷4mm ²	м.л.	29,00	4,00 лв.	116,00 лв.
69	Доставка и полагане на СВТ 3x1,5 mm ²	м.л.	30,00	2,20 лв.	66,00 лв.
70	Изкоп на канал за полагане на кабел до 3x4 mm ² във вароциментова мазилка	м.л.	29,00	2,00 лв.	58,00 лв.

71	Доставка на двупроводен саморегулиращ се нагревателен кабел с метална екранировка, тип Iseguard -18 или еквивалентен, с едностранно захранване, със студен край, с фиксирана дължина 23 метра и мощност 414 W	бр.	1,00	500,00 лв.	500,00 лв.
72	Направа куфар от гипсокартон със сечение 20 x 50 см. и дължина 1 метър	бр.	8,00	50,00 лв.	400,00 лв.
73	Доставка и монтаж на предстенна обшивка с плоскости гипсокартон 2x12.5 mm на метални щендери, без минерална изолация в помещения	м ²	20,80	34,00 лв.	707,20 лв.
74	Изработка и монтаж на кухненски плот, затворен с врати под мивка. Дебелина на плота - 40 мм., външни размери Ш-60 x Д-150 x В-90 см. + плот без вратички Ш-30 x Д-80	бр.	1,00	350,00 лв.	350,00 лв.
75	Доставка и монтаж на кухненски шкаф над мивка 60x120x30 с една хориз. вътр. преграда	бр.	1,00	150,00 лв.	150,00 лв.
76	Доставка и монтаж кухненска мивка за вграждане от неръждаема стомана (алпака), с едностранно перо с хоризонтални размери не по-малки 50x85 см. и разм. на корито 45x40x20 см. в т.ч. и свързване с вода и канал	бр.	1,00	125,00 лв.	125,00 лв.
77	Направа на топлоизолация по вътрешни стени с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 2 см, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./м ² , стъклофибърна мрежа (min 165 g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили, фина шпакловка, грунд и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	5,00	35,00 лв.	175,00 лв.
78	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/алуминиева ламарина (съществуващ въздуховод)	м ²	7,50	5,00 лв.	37,50 лв.
79	Демонтаж на стоманена конструкция (укрепващи профили за окачен таван и тръби от парно) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	87,00	2,00 лв.	174,00 лв.
80	Направа "загубен" кофраж за покриване отвор в ст. бетонова плоча	м ²	1,00	42,50 лв.	42,50 лв.
81	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	8,00	2,20 лв.	17,60 лв.

82	Доставка и полагане на армиран бетон C16/20 (B20) за плочи	м ³	0,15	202,00 лв.	30,30 лв.
83	Доставка и монтаж на окачен таван от поликарбон с дебелина 8 мм. - прозрачен - на метални щендери.	м ²	5,50	100,00 лв.	550,00 лв.
84	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm - неотваряем прозорец с размери 85 x 70 см. два броя	м ²	1,20	168,00 лв.	201,60 лв.
85	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm - прозорец с размери 85 x 70 см. един брой - едноплоскостно отваряне	м ²	0,60	188,00 лв.	112,80 лв.
86	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана - грундиран и двукратно боядисани с алкидна боя (работни площадки от просечена ламарина)	кг	260,00	6,00 лв.	1 560,00 лв.
87	Ремонт ламперия от ПДЧ плоскости	м ²	3,50	30,00 лв.	105,00 лв.
88	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана - грундиран и двукратно боядисани с алкидна боя (опорна конструкция за информационна табела)	кг	14,00	6,00 лв.	84,00 лв.
89	Доставка и монтаж на алуминиев профил L 20x40 за покриване фуга между опорна конструкция и табела	м.л.	6,40	5,00 лв.	32,00 лв.
90	Изработка, доставка и монтаж на информационна табела върху метална опорна конструкция	бр.	1,00	180,00 лв.	180,00 лв.
91	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище (от всички участъци)	м ³	18,00	40,00 лв.	720,00 лв.
	Обща стойност: Сума от т. 1 до т. 91		Без ДДС		94 166,17 лв.
	Непредвидени разходи - 4%		Без ДДС		3 766,65 лв.
	Обща стойност		Без ДДС		97 932,82 лв.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 8.98;
- цена на транспорт (лв/т.км) 295,00;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 650,00;
- доставно-складови разходи (%) 10;
- допълнителни разходи за труд(%) 98;
- допълнителни разходи за механизация(%) 35;
- печалба (%) 10;
- цена ламиниран паркет (лв/кв.м) 16,00.

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и общата цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 22.10.2019 г.

Подпис и печат

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)